
 

1 
 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2 

Veřejný zadavatel 

Název: Městys Kněževes 

Sídlo: Václavské náměstí 124, 270 01 Kněževes 

IČ: 00243868 

DIČ: CZ00243868 

 

veřejná zakázka: Kanalizace Kněževes – II. a III. etapa 

evidenční číslo zakázky: 644219 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49, odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) poskytuje dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dne 18. 10. 2016 obdržel zadavatel tyto dotazy: 

 

Dotaz č. 1 

V projektové dokumentaci je zmínka o provedeném průzkumu a vypracování rešerše. Může 

zadavatel poskytnout tento průzkum a rešerši (IGP) uchazečům? 

 

Odpověď zadavatele: 

Přílohu č. 1 této Dodatečné informace tvoří Posouzení geotechnických podmínek stavby.  

 

Dotaz č. 2 

Projektová dokumentace neobsahuje vyjádření a doklady od správců ing. sítí např. vodovodu, 

plynovodu a vyjádření SUS. Může zadavatel poskytnout tyto doklady? 

 
Odpověď zadavatele: 

Přílohu č. 2 této Dodatečné informace tvoří vyjádření a doklady od správců sítí. 

 

Dotaz č. 3 

Dle projektové dokumentace pro kanalizační přípojky jsme napočítali 7 kusů čerpacích jímek. 

V jednotlivých výkazech výměr pro přípojky jsme čerpacích jímek napočítali pouze 2 kusy. Může 

zadavatel prověřit počty čerpacích jímek v projektové dokumentaci a výkazech výměr? 

  

Odpověď zadavatele: 

Ve Výkazu výměr na kanalizační přípojky je uvedeno 7 čerpacích jímek, a to u těchto objektů: 

 čp. 192; č.p. 353; č.p. 383; č.p. 81, č.p. 83, č.p. 389 a č.p. 404. 

o Čerpací jímka plastová vybavena technologií čerpání, kompletní dodávka a montáž - 

5x 



 

2 
 

 

o Čerpací jímka plastová tlakové kanalizace vybavena technologií tlakového čerpání, 

kompletní dodávka a montáž - 2x 

 

Dotaz č. 4 

Výkazy výměr pro kanalizační přípojky neobsahují položku pro montáž kanalizačního potrubí z PVC 

systém-KG. Může zadavatel doplnit tuto položku do výkazů výměr? V opačném případě říci, do jaké 

položky započítat tyto práce?  

Odpověď zadavatele: 

Rozpočtová položka 871315211 obsahuje dle ÚRS jak dodávku, tak i montáž potrubí. Zadavatel 

předkládá rozbor této položky dle ÚRS: 

Rozbor položky 871315211 - 000 

O TV TC Kód Popis MJ Množství 

  M pc 286113150 trubka kanalizace plastová KGEM-160x5000 mm SN4 kus 0,20000 

  M pc 286120260 montážní mazivo PPKG - 500g kus 0,00250 

  P s1 712000-S2-T2 Dělník Nh 0,07800 

  P s1 712000-S3-T2 Dělník Nh 0,15000 

  P s1 832000-S2-T3 Řidič Nh 0,03200 

  P s1 832000-S3-T2 Řidič Nh 0,03200 

  S s1 171156420400 Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 6 t klopný moment 182 kNm Sh 0,02760 

 

Uchazeči tedy v rámci této položky ocení jak dodávku, tak i montáž potrubí. 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49, odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) doplňuje zadávací podmínky takto: 

Zadávací dokumentace je doplněna o Projektové dokumentace k 7 domovním kanalizačním 

přípojkám, které chyběly v původní dokumentaci (Příloha č. 3 DI). Výkaz výměr zůstává beze změny, 

neboť tyto přípojky v něm jsou od zahájení VZ uvedeny. 

 

 

 

V Kněževsi dne 24. října 2016 

S pozdravem 

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem 

Ing. Jakub Martinák  

email: martinak.dotace@gmail.com, tel.: 602 623 923 


		2016-10-24T10:09:12+0200
	Jakub Martinák




